наступного року в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку.
викласти п. 3.1. Договору у новій редакції: «3.1.
Ціна Договору становить 1 620 906,00 гривень без
ПДВ (один мільйон шістсот двадцять тисяч
дев’ятсот шість грн 00 коп), з якої сума в межах 20
відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, становить 270 000,00 гривень( двісті
сімдесят тисяч грн 00 коп ) без ПДВ».